様式第２１号（第１４条関係）
法定外公共物用途廃止申請書

　　年　　月　　日

 　岩出市長　　　様

                              申請者　住所

                              　      氏名　　　　　　　　　　　　　　　（実印）

下記のとおり、法定外公共物の公用廃止を願いたく関係書面を添付のうえ申請いたします。

記

	法定外公共物の種類

	用途廃止場所

	用途廃止数量
	面積　　　　　　　　㎡

	廃止理由

	その他の事項

添付書類
委任状（代理人の場合）
用途廃止の理由書　印鑑登録証明書　土地調書
登記簿謄本　公用廃止同意書（印鑑登録証明書添付）
公図写し　位置図　現況写真　求積図
実測平面図　誓約書　境界確定書の写し及び図面
造成計画平面図（開発等の場合）
その他市長が必要と認める書類

提出部数２部（正本１部、副本１部）